ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hớn Quản,  ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Lịch làm việc tuần lễ thứ 39/2023.

Căn cứ làm việc Tuần lễ thứ 39/2023 (từ ngày 25/9 đến 29/9/2023),

UBND huyện thông báo thay đổi lịch làm việc như sau:

THỨ NĂM (ngày 28/9)

SÁNG:

Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng Phòng Tài nguyên & Môi

trường tiếp công dân định kỳ.

Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: TTPTQĐ, Chi nhánh VPĐK đất đai,

UBND thị trấn Tân Khai, VP. HĐND và UBND huyện: CV Hoàng Thị Giang.

CHIỀU:

Bổ sung nội dung Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường nghe các

ngành báo cáo tiến độ thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2023.

Thành phần: Lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & Môi trường, Phòng Tài

chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế & Hạ tầng, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai; Chủ tịch UBND thị trấn Tân Khai, Chủ tịch UBND xã Đồng Nơ; Văn

phòng HĐND và UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng Ngãi, PCVP Nguyễn Hữu

Quang.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ, tại Phòng họp B, UBND huyện.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Lịch Làm việc tuần 39/2023 của

UBND huyện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, sắp xếp thời gian,

tham dự đầy đủ và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- TT.Huyện ủy (b/c);

- CT, PCT.UBND huyện;

- Các phòng ban, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV (Quang);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Ngãi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:17:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:35:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:35:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:35:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:35:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!